



مسابقات کاراته جایزه بزرگ صدرا برگزار شد

اولین مسابقات کاراته چندجانبه جایزه بزرگ شهر صدرا برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل روابط عمومی هیئت کاراته شهر صدرا، اولین مسابقات کاراته چندجانبه جایزه بزرگ شهر صدرا در محل سالن پوریای ولی دانشگاه آزاد اسلامی شهر صدرا برگزار شد. این مسابقات که پس از پیگیری‌های فراوان و با تلاش مستمر و مجدانه هیئت کاراته شهر صدرا با شرکت شهرستان‌های شیراز، مرودشت، کازرون و فسا برگزار می‌شد، با حضور فریبا خالدی مسئول امور بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، غلامعلی ظیفونی سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، احمد مبارکی رئیس هیئت کاراته استان فارس و مسعود ذیکلری بیگ رئیس هیئت کاراته شهرستان شیراز و با شرکت بیش از ۸۰۰ نفر از هنرجویان رده‌های مختلف رشته ورزشی کاراته در دو بخش بانوان و آقایان و جمع کثیری از مشتاقان ورزش کاراته و بیش از ۶۰ نفر داور و با بهره‌گیری از سیستم روز دوری فدراسیون جهانی کاراته به‌عنوان بزرگترین رویداد کاراته شهر صدرا به نحو شایسته و کم‌ظنیر به پایان رسید. خالدی مسئول امور بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس که در جمع بانصدفره خانواده کاراته سخن می‌گفت از فعالیت‌های هیئت

کاراته شهر صدرا تمجید کرد و اعلام داشت: که از هیچ تلاشی در جهت حمایت از این رشته ورزشی فروگذار نخواهد کرد. رئیس هیئت کاراته استان فارس که در جمع هنرجویان پسر کاراته‌ای سخن می‌گفت، رشته کاراته را نگینی بر انگشتر ورزش فارس دانست و افزود: کاراته استان فارس توانسته است با عملکردی بسیار قوی فرزندان این استان را به خود جذب کند و قطعاً برگزارچی چنین مسابقاتی با محدودیت‌های بسیار فراوان و کیفیتی این‌چنینی در تحقق این امر تأثیر بسزایی خواهد داشت. ظیفونی سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز که به‌تازگی بر این مسند تکیه زده است علی‌رغم مشغله فراوان در شهر صدرا حضور یافت و ضمن تشکر از عوامل برگزاری مسابقات کاراته جایزه بزرگ شهر صدرا افزود: مسلماً رشته ورزشی کاراته یکی از رشته‌های پرطرفدار ورزش شهرستان شیراز است و با وجود چنین پتانسیلی قطعاً از این رشته ورزشی حمایت‌های کافی صورت خواهد پذیرفت. اجرای این مسابقه به‌عنوان فعالیت ورزشی شاخص در شهر صدرا دغدغه‌ام بود و با کادر اجرایی بسیار قوی که داشتیم توانستیم با تلاش شبانه‌روزی و با وجود مشکلات عدیده در شهر صدرا و در خارج از شهر صدرا این مسابقات را با در نظر داشتن استانداردهای موجود که کمتر در سایر رویدادهای کاراته‌ای دیده می‌شد، برگزار کنیم.

استاندار فارس در دیدار دبیر رئیس فدراسیون کشتی:

توسعه زیرساخت‌های ورزشی فارس جهشی بوده است از برگزاری مسابقات جام تختی در شیراز استقبال می‌کنیم



تصريح کرد: هرناندازه ورزش در جامعه رونق بگیرد آسیب‌های اجتماعی کاهش خواهد یافت و اگر هزینه‌های درمان و مقابله با آسیب‌های اجتماعی در حوزه ورزش هزینه شود بسیار اثرگذارتر خواهد بود. استاندار فارس مدیرکل ورزش و جوانان این استان را فردی ریسک‌پذیر و تلاش‌گر برای توسعه ورزش فارس دانست و گفت: برای حوزه ورزش اهمیت زیادی قائل هستم و وقت و اعتبارات را تا حد امکان برای این حوزه اختصاص می‌دهم. رحیمی با اشاره به این‌که کمک‌های دولتی به رشته‌های مختلف ورزشی صرفاً در چارچوب مقررات و مجاری قانونی میسر خواهد بود، اظهار داشت: تلاش می‌کنیم از همه فرصت‌های قانونی برای یاری‌رساندن و تقویت و توسعه ورزش فارس استفاده کنیم. نماینده عالی دولت در استان فارس، میزبانی مسابقات کشتی جام جهان‌پهلوان تختی را

استاندار فارس گفت: دولت تدبیر و امید توجه مناسبی به حوزه ورزش این استان داشته است و توسعه زیرساخت‌های ورزشی فارس در این دولت به‌صورت جهشی بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران باینان این‌که که این استان استعدادهای بسیار زیادی در رشته‌های مختلف ورزشی به‌ویژه کشتی دارد، اظهار داشت: در زمینه زیرساخت‌های ورزشی، اعم از سالن‌های روبراز و سروپوشیده به‌اندازه همه تاریخ در فارس، توسعه صورت گرفته است. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این‌که ساخت و بهره‌برداری از فاز اول ورزشگاه ۵۰ هزار نفره پارس و ساخت سالن ورزشی شش‌هزارنفره ازجمله مهمترین اقدامات برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی این استان بوده است، ادامه داد: ساخت سالن‌های روستایی، ساخت سالن‌های سروپوشیده در مراکز شهرستان و تعمیر و رفیم فضاهای ورزشی موجود، پویایی بیشتر را برای ورزشی فارس نوید می‌دهد.

وی باینان این‌که برای توسعه ورزش کشتی باید به تبلیغات و اطلاع‌رسانی به‌ویژه از طریق شبکه‌های اینترنتی تلویزیون توجه شود،

محسن ببادی

جوان‌گرایی راز موفقیت تیم فوتبال نفت امیدیه



بدون تردید نفت امیدیه از تیم‌های خوب فوتبال کشور در لیگ دسته دو طی فصل جاری بوده و با تکیه بر بازیکنان بومی خواهد توانست حضوری آبرومند برای فوتبال استان خوزستان به ارمغان داشته باشد. هرچند نفتی‌ها در هفته نخست و با بدشانسی نتوانستند مقابل بخت کرمانشاه به پیروزی دست یابند، اما این هفته با دشت سه امتیاز ارزشمند مقابل تیم قدر ملی فخاری، زنگ خطر را برای سایر حریفان نیز به صدا درآوردند. در این میان جسارت و جوان‌گرایی عظیم چاشنی نقش بسزایی در کسب این نتیجه درخشان داشت. اعتماد به بازیکنان زیر ۲۳

برگزاری همایش دوچرخه‌سواری در کازرون

به دعوت هیئت دوچرخه‌سواری و کمیته دوچرخه‌سواری همگانی شهرستان کازرون تعدادی از نونهالان و نوجوانان شهر کازرون در پارک طالقانی جمع شده و پس از نکات ایمنی اولیه توسط مربی کوهستان هیئت دوچرخه‌سواری میسر کنار کوه جاده سلامت را رکاب زدند و در ادامه مسیر هر جا که لازم بود نکات

ابتدایی دوچرخه‌سواری، تنظیم، تعمیر و نگهداری دوچرخه توسط مربی و سرپرست هیئت آموزش داده شد. هیئت دوچرخه‌سواری در نظر دارد تا با انجام پی‌دربی چنین برنامه‌هایی و آموزش‌های مستمر، دوچرخه‌سواری همگانی را گسترش داده تا استعدادهای جدید کشف و باعث قهرمان‌پروری گردد.

وادث

رئیس اداره منابع طبیعی داراب: آتش زنده منابع طبیعی داراب، محکوم به ۱۰ سال حبس شد



وی گفت: این فرد اقدام به آتش زدن و تخریب ۵۸ هکتار (معادل پنج‌هوهشت هزار مترمربع) از اراضی ملی پلاک ۳۱۳ بخش ۱۲ استان فارس واقع در شهرستان داراب مشهور به حاجی ابراهیمی مروراید کرده بود. قاسمی افزود: دادگستری شهرستان داراب این شخص را به جرم آتش‌سوزی عمده منابع طبیعی به تحمل ۱۰ سال حبس محکوم کرد که این حکم در دادگاه تجدیدنظر استان فارس نیز تأیید شد. وی باینان اینکه صدور حکم ۱۰ سال حبس در چنین مواردی در استان فارس بی‌سابقه است، ادامه داد: فرد متخلف همچنین به جرم تخریب اراضی ملی به تحمل یک سال حبس محکوم شد.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان داراب افزود: تشکیل پرونده‌های تصرف و تخریب اراضی ملی و صدور حکم‌های حبس از ۱ تا ۱۰ سال سبب شده که اسامی کمترین آتش‌سوزی و تصرف اراضی ملی را در داراب داشته باشیم.

رئیس اداره منابع طبیعی داراب گفت: برخورد با متصرفین و کسانی که سبب تخریب اراضی ملی می‌شوند افزایش یافته که صدور حکم ۱۰ سال حبس برای شخصی که منابع طبیعی در این شهرستان را آتش زده بود، نمونه بارز آن است.

علیرضا قاسمی در مصاحبه با خبرنگاری ایرنا افزود: سال گذشته فردی در مناطق کوهستانی داراب اقدام به آتش زدن عرصه‌های منابع طبیعی و تصرف این اراضی کرد که پس شناسایی توسط مراجع قضایی تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.

جزئیات فوت دو نوزاد تحت حمایت بهزیستی



داشتند یکی در شیرخوارگاه و دیگری در بیمارستان نمازی شهر شیراز فوت کرده‌اند. وی گفت: با توجه به اینکه یکی از نوزادان در شیرخوارگاه شیراز فوت کرده و پزشکان نیز مرگ وی را به دلیل بیماری تأیید کرده‌اند؛ اما موضوع به پزشک قانونی ارجاع شده و هنوز آنها پاسخی دراین‌باره نداشته‌اند. فرید خاطر نشان کرد: بنده به‌عنوان معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی پرونده این دو کودک را که بالغ بر ۴۰ صفحه بود مطالعه کردم و هیچ مورد مشکوکی مبنی بر سهل‌انگاری در فوت آنها دیده نشده است.

معناد بوده و به همین جهت دچار هیاتت سی، سرخچه مادرزادی، شکاف کام و عفونت ریوی شده بود و بر اساس اعلام پزشکان معصی هر دو نوزاد، معلول و دچار عفونت بودند. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: از نوزادان اشاره شده که هر دو علائم بیماری

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور درباره فوت دو نوزاد سه و چهار ماهه تحت حمایت این سازمان در شیرخوارگاه و بیمارستانی در شیراز توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش مشرق، حبیب‌الله مسعودی فرید درباره فوت دو نوزاد در شیرخوارگاه حضرت ولیعصر (عج) شهر صدرا شیراز در یکم و چهارم مهر ۹۸ اظهار کرد: این دو نوزاد که سه و چهار ماهه بودند چندی پیش به دلیل رها شدن در شیرخوارگاه شیراز پذیرش و نگهداری شدند. وی تصریح کرد: البته یکی از نوزادان از ابتدا، بیماری با

۳۲ کیلوگرم مواد مخدر در تنگستان کشف شد

چهار قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. وی افزود: پیوسته در مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر بهوشهر به فروش برسانند. هیچ تلاشی دروغ نینگند.

برنامه‌ریزی شده مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستان تنگستان با انجام تلاش‌های اطلاعاتی و با استقرار ایست و بازرسی موفق به کشف ۳۰ کیلوگرم تریاک و دو کیلوگرم حبشیس از دو دستگاه

به گزارش ایرنا فرمانده انتظامی شهرستان تنگستان از کشف ۳۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیس در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین خواجه در تشریح این خبر افزود: در یک عملیات

دستگیری عامل تیراندازی به منزل پیشکوس کشتی گچساران

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: فردی که چند شب پیش در شهر گچساران با تیراندازی باعث ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده بود، توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش روزنامه طلوع، به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید محمد موسوی افزود: هفته گذشته، در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد شرارت و ایجاد رعب و وحشت که با تیراندازی شبانه به منزل یکی از پیشکوس‌تاران ورزش کشتی در سطح شهر باعث اخلاخ در نظم عمومی شده بودند، مأموران انتظامی به‌طور سریع وارد عمل شدند. وی اظهار کرد: با اقدامات و اطلاعاتی مأموران پلیس شهرستان گچساران

محل اختفای متهم شناسایی، مشخص شد. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران خاطر نشان کرد: پس از هماهنگی با مراجع قضایی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه، صبح امروز دستگیر شد و به‌صراحت به تیراندازی با اسلحه به سمت منزل یکی از پیشکوس‌تاران ورزش کشتی در شهر گچساران اعتراف کرد. سرهنگ موسوی با اشاره به اشراف اطلاعاتی پلیس تصریح کرد: تمام فعالیت‌ها و اقدامات افراد شرور و اراذل‌اوپا باش به‌صورت مداوم توسط پلیس رصد می‌شود و در صورت ارتکاب هرگونه تخلف و جرمی علیه امنیت و آرامش شهروندان، بر اساس قانون و با قاطعیت با آنان برخورد خواهد شد.

قتل خواستگار نخبه به دست پدر عروسی

مرد میانسالی که با دیدن خواستگار دخترش در خانه‌شان عصبانی شده و با پرتاب چاقو او را به قتل رسانده بود صبح دیروز در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از ۱۹ تیر سال ۹۶ به دنبال مرگ مشکوک پدر ۲۵ ساله‌ای بنام فرید در یکی از بیمارستان‌های ورآمین شروع شد. در نخستین تحقیقات مشخص شد، پسر جوان در جریان درگیری با پدر دختر موردعلاقه‌اش با ضربه چاقو به سینه‌اش مجروح و به بیمارستان منتقل شده، اما به دلیل شدت جراحات فوت کرده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، عامل قتل بنام مهرا ۵۰ ساله خیلی زود دستگیر شد، او در بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و به مأموران گفت: «فرید، دخترم را دوست داشتم و من از این موضوع بی‌خبر



روز حادثه از محل کارم مرخصی گرفته بودم تا کمی زودتر به خانه بیایم. وقتی نزدیک خانه شدم، پسر جوانی را دیدم که وارد خانه ما شد. همسر خیاط است، به همین دلیل وقتی فرید را دیدم فکر کردم پسر یکی از مشتری‌های همسرم است که برای تحویل لباس آمده است. دقایقی در خیابان ایستادم، اما خبری از پسر جوان نشد. تصمیم گرفتم وارد خانه شوم. زنگ زدم وقتی دخترم در را باز کرد، سراغ پسر جوان را گرفتم، اما دخترم جواب نداد. همان موقع فرید را دیدم که از دستشویی بیرون آمد و فرار کرد. صدایش کردم و دنبالش دویدم، اما نتوانستم او را بگیرم. بعد متوجه شدم همسر نیز در خانه نبوده است. خیلی عصبانی بودم وقتی همسر به خانه برگشت سعی کرد مرا آرام کند و گفت: فرید خواستگار دخترمان است. از همسر خواستم به فرید بگویم برای صحبت به خانه ما بیاید، اما وقتی آمد با او درگیری شدم. پسر جوان بار دیگر پا به فرار گذاشت. در آن لحظه چاقوی غلاف‌داری را که در حیطا بود، برداشتم و به‌سوی او پرتاب کردم. مقتول به سمت خیابان رفت، اما ناگهان در چاله افتاد. خودم را به آنجا رساندم که متوجه شدم چاقو به سینه او برخورد کرده است.